3

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 07.06.2016                                                                                                                № 21
О согласовании перечня имущества, предлагаемого

к безвозмездной передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Суздальский район
в муниципальную собственность
муниципального образования Павловское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 года № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», решением Совета народных депутатов Суздальского района от 24.02.2016 года № 13 «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Суздальский район в муниципальную собственность муниципального образования Павловское», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Суздальский район в муниципальную собственность муниципального образования Павловское согласно приложению.

2. Принять, согласно утвержденному перечню, муниципальное имущество, предлагаемое к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Суздальский район в муниципальную собственность муниципального образования Павловское.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации муниципального образования Павловское.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                О.К. Гусева
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

от  07.06.2016 № 21
Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Суздальский район

в собственность муниципального образования Павловское

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, по состоянию на 01.02.2016г.
	Иные характеристики (назначение, этажность, площадь)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.

	Автогидроподъемник ГАЗ-33023 ПМС-212-02 зав. №141

	Владимирская область, Суздальский район,

с. Павловское
	1 380 000,00
	0,00
	2008 года выпуска,  VIN Y39PMC21280008141, модель, номер двигателя "405240"83037777", ПТС  16 ТУ 905985, регистрационный знак У204ОУ33